NOMENLCATURES DES PIECES DETACHEES

Eclaté Commun 680124 - 680125 - 680126

-~
~

1 1 Tablette avant

2 2 Patte fixation derriére 12485 680104 1 Panneau jonction 12160 680124
3 1 Raidisseur fond 12271 680106 2 Patte fixation 19185 680124
4 2 Patte fixation derriere 12485 680121 1 Socle 12215 680124
5 1 Isolation dessus intérieur 18895 680124 21 Ecrou M5 eurosert | 00001306629
6 1 Bati vertical 10527 680124 4 Ecrou rapid nut 00001304496
7 2 Coté 12317 680124 4 Euro set collerette | M10 9418 2028
8 1 Detrriére 12401 680124 2 Rondelle fer 00001301704
9 1 Elément supérieur coulissant | 10575 680124 4 Vérin a vis 00001304452
10 1 Fronton 12112 680124 4 Vis TF M5x16 00001305315
11 1 Obturateur 10523 680124 9 Vis TH M5x16 00001305960

Www.pieces-de-poele.com




Eclaté réf. 680125

1 8 Equerre facade 12130 680125
2 1 Gousset 12474 680125
3 1 Facade extérieure 12102 680126
4 2 Panneau devant droit 12216 680126
5 2 Panneau devant gauche | 12117 680126
6 16 Ecrou cage 00001304280
7 16 Vis TF M5x15 00001305315
8 8 Vis TH M5x16 00001305960
9 8 Vis tole TF 00001307790
0

/@






